
Dvoupodlažní dům na prodej v The Golden Mile,
Marbella

2 750 000 €

Reference: R5017624  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 157m  Terrace: 51m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

V exkluzivní a klidné komunitě Monte Paraíso na pres7žní Zlaté míli v Marbelle se nachází velkolepý mezonetový dům
po mistrovské rekonstrukci. Tato nemovitost se soukromými terasami s nádherným výhledem na upravené společné
prostory a částečným výhledem na moře kombinuje privilegovanou polohu s vytříbeným designem a bezkonkurenčním
komfortem. Dům má otevřený půdorys, kde kuchyně, jídelna a obývací pokoj harmonicky plynou a vytvářejí prostorné a
světlé prostředí. Interiéry byly navrženy podle nejvyšších standardů kvality a jsou doplněny pečlivým výběrem
moderního nábytku. Moderní kuchyň je vybavena nejmodernějšími spotřebiči a má úžasný zakřivený ostrůvek, který
dodává prostoru funkčnost a styl. Vila má tři elegantní ložnice, které upřednostňují pohodlí a design. V přízemí jsou dvě
pečlivě zařízené ložnice pro hosty, které jsou ideální pro zábavu v sofis7kovaném prostředí. Horní patro je vyhrazeno
pro luxusní hlavní apartmá, které zahrnuje prostornou koupelnu a soukromou terasu ideální pro relaxaci venku. Díky
vynikajícímu komunitnímu zázemí, zeleným plochám, ostraze a soukromému parkovacímu místu v garáži
komplexu'nabízí tato nemovitost jedinečný zážitek z bydlení v jedné z nejvyhledávanějších oblasD Marbelly'. Luxusní
útočiště, které ztělesňuje podstatu středomořského životního stylu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihozápad 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 750 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


